

---

## Pachet produse curatenie.

I.D.: 74154989

---

Data  
publicarii 10.10.22

Coduri CPV

39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 673,35 RON - 673,35 RON

---

Descriere: 1 " SERVETELE PLIATE 20 BUC/CUTIE GRI " PACHET 80 4,49 359,20 2 SAPUN LICHID CLORET 5L/BIDON TOATE MIROSURILE BIDON 4 34,00 136,00 3 HARTIE IGINICA JUMBO ALBA 12 ROLE/BAX rola 15 3,99 59,85 4 DETERGENT PARDOSELI 5L/BIDON BIDON 2 29,90 59,80 5 REZERVA MOP 250 GRAME BUC 4 3,19 12,76 6 LAVETE SUSHI CLOTH 3 BUC/SET SET 2 8,27 16,54 7 SACI MENAJ 240L NEGRI 50 BUC/ROLA ROLA 1 5,25 5,25 8 SACI MENAJ 35L NEGRI 50 BUC/ROLA ROLA 3 2,65 7,95 9 MANUSI LATEX MARIMEA M USOR PUDRATE CUTIE 1 16,00 16,00  
TOTAL LEI FARA TVA 673,35 TVA 127,94 TOTAL LEI CU TVA 801,29

---